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       Przyjazny Szpital w Połczynie Zdroju Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 5, 78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój, dnia 04.04.2019 r.
Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia pn:

„DOSTAWA LEKÓW”;
nr postępowania 1/ZP/2019

Pytanie: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 7, 13 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz dodatkowy 5 dniowy termin na ewentualną wymianę towaru w przypadku uznania reklamacji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie, stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ. Oferent składając ofertę jednocześnie akceptuje wzór umowy. 
Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2 pkt. a, b:

· Zamawiający
ma prawo do naliczania i egzekwowania kar umownych w następujących wypadkach i wysokościach:

· za opóźnienie w wykonywaniu przedmiotu umowy oraz dostawę niezgodną z zamówieniem – w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej/niezgodnej części zamówienia, lecz nie mniej niż 5zł, za każdy dzień opóźnienia oraz nie więcej niż 10% wartości  brutto niezrealizowanej/niezgodnej części zamówienia

· w przypadku niedotrzymania terminu wymiany towaru na wolny od wad (pełnowartościowy), Zamawiający naliczać będzie karę w wysokości 0,5% wartości brutto zareklamowanego towaru, lecz nie mniej niż 5zł, za każdy dzień opóźnienia, oraz nie więcej niż 10% wartości  brutto zareklamowanego towaru
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie, stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ. Oferent składając ofertę jednocześnie akceptuje wzór umowy.
